
opusdei.org

„Pasakok Jai viską,
kas tau nutinka“

Nori mylėti Švenčiausiąją
Mergelę? Tad bendrauk su Ja.
Kaip? Gerai kalbėdamas Rožinį.
Bet kalbėdami Rožinį...
kartojame vis tą patį. Vis tą
patį? O žmonės, mylintys vienas
kitą, argi nekartoja to paties?
(Šventasis Rožinis, Pratarmė)

gegužės 28 d.

Kaip mumyse augs dieviškosios
dorybės, jei nuoširdžiai bendrausime
su Marija, mūsų Motina!
Nesidrovėkime ištisą dieną kartoti –



širdimi, nes žodžiai nereikalingi, –
tylias trumputes maldas.
Krikščioniškas pamaldumas sutelkė
daug nuoširdaus šlovinimo žodžių
litanijoje, kalbamoje po šventojo
rožinio. Bet kiekvienas gali juos
papildyti, apiberti Mariją naujais
pagyrimais, tyliai sakyti tai, ko
nedrįstame ištarti garsiai iš švento
drovumo, kurį Ji supranta ir
pateisina.

Galiausiai patariu tau, jei to dar
nepadarei, pačiam patirti motinišką
Marijos meilę. Negana žinoti, kad Ji –
Motina, apie Ją galvoti ir kalbėti. Ji –
tavo Motina, o tu Jos sūnus, Ji tave
myli taip, lyg būtum Jos vienintelis
sūnus šiame pasaulyje. Todėl ir elkis
su Ja kaip su Motina: pasakok viską,
kas tau nutinka, gerbk Ją, mylėk.
Niekas už tave to nepadarys geriau
nei tu pats.

Ir būk tikras, kad eidamas šiuo keliu
netrukus patirsi Kristaus meilės



pilnatvę ir įsitrauksi į neprilygstamą
Dievo Tėvo, Dievo Sūnaus ir Dievo
Šventosios Dvasios gyvenimą. Iš jo
semsies jėgų klusniai vykdyti Dievo
Valią, degsi troškimu tarnauti
visiems žmonėms. Būsi toks
krikščionis, koks kartais svajoji būti:
kupinas meilės ir teisingumo darbų,
linksmas ir stiprus, supratingas
kitiems ir reiklus sau.

Tai mūsų tikėjimo stiprybė.
Glauskimės prie Šventosios Marijos,
kuri nepailsdama nuolatos mus
lydės. (Dievo bičiuliai, 293)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/pasakok-jai-viska-kas-tau-

nutinka/ (2025-05-31)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/pasakok-jai-viska-kas-tau-nutinka/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/pasakok-jai-viska-kas-tau-nutinka/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/pasakok-jai-viska-kas-tau-nutinka/

	„Pasakok Jai viską, kas tau nutinka“

